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DREJTORIA RAJONALE E OSSH BERAT 
 
Drejtuar:  
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  x   
 
- “E T S” shpk me nipt: K21307003N, 74 %, adresa: Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Rruga 
Egnatia, Tirana Industrial Park, Kashar. 
 
- “GRIALD” shpk me nipt: J68117216C, 26 % , adresa:  Kukes Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Lokal. 
 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO x 
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 
Tipi i Kontratës: Punë 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  
 
Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 27107-10-29-2024 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i kabinave dhe rrjetit TU me kabëll ABC në Fiderin 
26/6 Kv, N/S/ Kombinat 35/6 kV, rikonstruksion i rrjetit TU me kabëll ABC në kabinat e Fiderit A1U 
+ A4B/20 kV N/S Uznovë dhe Burdullias 110/20 KV si dhe ndërtim i rrjetit TM 20 kV, kabinës dhe 
rrjetit TU me kabëll ABC në fshatin Vojnik” 
Sasia: sipas preventiveve bashkelidhur ne sistem 
Kohezgjatja e punimeve: 144 ditë nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.10.2024 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 75 datë 4 
Nëntor 2024 
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 
1. BOE: “E T S” shpk me nipt: K21307003N & “GRIALD” shpk me nipt: J68117216C, përfaqësuar 
nga operatori “E T S” shpk, adresa: Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Rruga Egnatia, Tirana 
Industrial Park, Kashar. 
  
Vlera: 119,052,339 (njeqind e nentembedhjete milion e pesedhjete e dy mije e treqind e tridhjete e 
netet) leke pa TVSH 
  
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
 

2. “TEA-D” SHPK , me nipt K32522629L, adresa: Rruga “Dhuvjan” , Libohove-Gjirokaster 
 
Vlera : 104.475.000 (njeqind e kater milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
 
 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “TEA-D” SHPK , me nipt: K32522629L, adresa: Rruga “Dhuvjan” , Libohove-Gjirokaster 

 
Arsyet e skualifikimit jane pasi subjekti “TEA-D” sh.p.k nuk ka paraqitur keto dokumenta:  

- Formularin permbledhes te vetdeklarimit, shtojca 8 e DST  
- Sigurimin e ofertes  
- Nuk disponon kadegorine e Licenses NS 18  B (sipas kerkeses se AK) 
- Autorizim prodhuesi dhe test-raportet e fabrikes 
- Formulari i ofertes ka mangesi, nuk jane hedhur cmimet per njesi me preventivat 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
 
 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “E T S” shpk me nipt: K21307003N 
& “GRIALD” shpk me nipt: J68117216C, përfaqësuar nga operatori “E T S” shpk, adresa: Kashar, 
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, Kashar, se oferta e paraqitur me 
vlerë totale prej 119,052,339 (njeqind e nentembedhjete milion e pesedhjete e dy mije e treqind e 
tridhjete e netet) leke pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 


